Ritter kitabı Al
manya'da da yayımiarnıştır (Wiesbaden
1963, 1980).

BİBLİYOGRAFYA :

Eş' ari. Makalat (Ritter); ayrıca bk. neşrede
nin girişi, s. IX-XXIV, XXVIII; İbn Asakir, Tebyi
nü ke?ibi 'l-mü{terf, s. 91, 131; Takıyyüddin İbn
Teymiyye, Minhacü 's-sünne, Bulak 1321-22, lll,
70-71; a.mlf., en-Nübüvvat, Beyrut 1405/1985,
s. 219-220; Beyazizade Ahmed Efendi. İşaratü '1-
meram (nşr. Yusuf Abdürrezzak). Kahire 1368/
1949, M. Zahid Kevseri'nin girişi, s. 7; Abdur
rahman Bedevi. Me?ahibü '1-İslamiyyfn, Beyrut
1979, 1, 523-528; W. Montgomery Watt, İsla
mın İlk Döneminde H ür İrade ve Kader(trc. Arif
Aytekin). istanbul, ts. (Kitabevi). s. 13; H. Corbin,
İslam Felsefesi Tarihi (tre. Hüseyin Hatemi).
istanbul 1986, s.